РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОТРОИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 12 октября 2023 года № 19

О ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
НОВОТРОИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТ «10»

ОКТЯБРЯ 2023 Г. № 17 «О РЕГИСТРАЦИИ ФРАКЦИИ
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТРОИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьи 13.2 Регламента Совета депутатов Новотроицкого муниципального
округа, утвержденного решением от 19 сентября 2023 года № 5, Совет
депутатов Новотроицкого муниципального округа,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в статью 3 решения Совета депутатов от «10»
октября 2023 г. № 17 изложив статью 3 в следующей редакции:
«Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Губернатора
Херсонской области и Правительства Херсонской области .https://khogov.ru/

2. Внести изменения в статью 4 решения Совета депутатов от «10»
октября 2023 г. № 17 изложив статью 4 в следующей редакции: «Настоящее
решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования)».

3. Изменить нумерацию статей:
«3» на «2»; «4» на «3».

https://khogov.ru/

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения,
возникшие с «10» октября 2023 г.

Председатель Совета депутатов
Новотроицкого муниципального округа ' V А.Б. Козубский